
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 19:16:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa/profissional devidamente habilitado para desenvolvimento e elaboração de
projetos de engenharia.
Resumo:
Contratação de empresa/profissional devidamente habilitado para desenvolvimento e elaboração de
projetos de engenharia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2020 00:00:00 ANEXO II - PLANILHA DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO I - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO XI - PLANILHA BÁSICA ORÇAMENTÁRIA Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO X - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/pcontratacao-de-empresaprofissional-devidamente-habilitado-para-desenvolvimento-e-elaboracao-de-projetos-de-engenhariap-/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e51c1421bd52185ccc0b884ce45d59f.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61992e566b2fbfe238172a6e5a897a01.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f661d72cbebd8aba4a94efd40a96d255.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42d8880625b1eb9f121f044f948f01ce.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/05/2020 00:00:00 ANEXO IX - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO VIII - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXII... Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO VII - EXAME DO EDITAL (Decl. Modelo) Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO VI - NÃO VÍNCULO (Decl. Modelo) Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO V - REQUISITOS DE HABILIT. (Decl. Modelo) Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO IV - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

28/05/2020 00:00:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO Baixar

28/05/2020 00:00:00 EDITAL PREGÃO Nº 13-2020 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2020 GUILHER... 22/06/2020 22/09/2020 R$ 7.920,20 Visualizar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c081882a9bccf0f844040ea0def0472.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd4fa063164f32226f4fe0339afbc1ed.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2a1a46af6c17291dea4d542f4dd663.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1928ee344d43891ad2cf48bfa46f55f.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5487280067c7b45bc3f25ffd8cdacd97.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb871e9fca8033df5b1a22eb34b55b5.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cca701e1eec25a962c6a493d04de76c.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/620272fc87526fc77aa24bd3d340162a.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/108

